
1

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Se sídlem: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
IČ: 708 88 337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve

Telefon:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2.

Název: TREPART s.r.o.
Jednající/Zastoupený: Pavlem Pátkem, jednatelem
Sídlo: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4
Poštovní a administrativní kontakt: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 25917838
DIČ: CZ25917838
Obchodní rejstřík: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 206689
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba – ve věcech smluvních:
Telefon:
E-mail:
Kontaktní osoba – ve věcech technických:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně v dalším textu také jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu v následujícím znění:



2 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 04. 11. 2019 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provedení díla spočívajícího v provedení demoličních prací včetně dodávek, služeb a 
prací s nimi souvisejících (dále jen „dílo“). 

2. Účelem tohoto dodatku ke Smlouvě je úprava rozsahu předmětu smlouvy a s tím související úprava 
ceny za provedení díla, a to tak, jak vyplývá z obsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. Při provádění díla - demontáži haly, bylo po odkrytí provizorní krytiny 
zjištěno, že původní krytina není provedena z pozinkovaných plechů, jak bylo uvedeno v soupisu, 
nýbrž z krytiny plastové. Z toho důvodu je uzavírán tento dodatek ke Smlouvě, jehož předmětem je 
změna soupisu prací spočívající ve vyčíslení množství jednotek použitých v oddíle Přesuny suti a 
vybouraných hmot. S ohledem na to, že ocelové konstrukce jsou v rozpočtu oceněny záporně jako 
Výkup kovů - železný šrot, je nutné položky oddílu narovnat podle zjištěné skutečnosti. 

 
II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

Článek V. Cena, odst. 1, který zní: 

„Cena za provedené dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy o dílo se sjednává dohodou ve výši: 1 526 321 Kč 
bez DPH. (slovy: jedenmilionpětsetdvacetšesttisíctřistadvacetjedna korun českých)“ 
 
se nahrazuje textem 
 
„Cena za provedené dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy o dílo se sjednává dohodou ve výši: 1 685 700 Kč 

bez DPH. (slovy: jedenmilionšestsetosmdesátpěttisícsedmset korun českých)“ 

 
III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Položkový rozpočet. 

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel, který současně zajistí, aby informace  
o uveřejnění byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním. 

 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

Tento dodatek ke smlouvě byl schválena Radou Jihomoravského kraje dne 27.01.2020 na 133. schůzi 



3

usnesením č. 9307/20/R133.

V Brně dne 12.02.2020 V Brně dne 12.02.2020

objednatel
za Jihomoravský kraj

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman

zhotovitel
TREPART s.r.o.

Pavel Pátek, jednatel


